
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 일반회계 서1동 ~ 금성동

부서: 서2동
정책: 행정복지센터 기반강화(서2동)
단위: 행정복지센터 운영 내실화 (단위:천원)

서2동 218,156 225,156 △7,000

행정복지센터 기반강화(서2동) 142,728 150,728 △8,000

행정복지센터 운영 내실화 142,728 150,728 △8,000

동사유지 및 차량관리 44,332 52,332 △8,000

401 시설비및부대비 22,000 30,000 △8,000

01 시설비 22,000 30,000 △8,000

○동사 옥상 보수 및 방수공사
22,000 30,000 △8,000

행정운영경비(서2동) 75,428 74,428 1,000

기본경비 75,428 74,428 1,000

기본경비 75,428 74,428 1,000

201 일반운영비 37,888 36,888 1,000

02 공공운영비 19,000 18,000 1,000

○공공운영비 및 제세
19,000 18,000 1,000
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경정 22,000,000원

경정 19,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 일반회계 서1동 ~ 금성동

부서: 서3동
정책: 행정운영경비(서3동)
단위: 기본경비 (단위:천원)

서3동 218,999 217,999 1,000

행정운영경비(서3동) 77,219 76,219 1,000

기본경비 77,219 76,219 1,000

기본경비 77,219 76,219 1,000

201 일반운영비 40,039 39,039 1,000

02 공공운영비 22,000 21,000 1,000

○공공요금 및 제세 22,000 21,000 1,000
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경정 22,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 일반회계 서1동 ~ 금성동

부서: 금사회동동
정책: 행정복지센터 기반강화(금사회동동)
단위: 행정복지센터 운영 내실화 (단위:천원)

금사회동동 249,851 198,233 51,618

행정복지센터 기반강화(금사회동동) 189,944 138,326 51,618

행정복지센터 운영 내실화 189,944 138,326 51,618

급수시설 운영 1,500 1,080 420

201 일반운영비 1,500 1,080 420

02 공공운영비 1,500 1,080 420

○지하수전기요금 1,500 1,080 420

임시동사 이전 43,794 29,196 14,598

201 일반운영비 43,794 29,196 14,598

01 사무관리비 40,194 26,796 13,398

○임시동사 임차료 40,194 26,796 13,398

02 공공운영비 3,600 2,400 1,200

○임시동사 관리비 3,600 2,400 1,200

신축동사 이전 36,600 0 36,600

201 일반운영비 4,600 0 4,600

01 사무관리비 4,600 0 4,600

○민원실 행거형 사인물 제작 및 설치 4,600 0 4,600

401 시설비및부대비 15,000 0 15,000

01 시설비 15,000 0 15,000

○민원실 공간 조성 15,000 0 15,000

405 자산취득비 17,000 0 17,000

01 자산및물품취득비 17,000 0 17,000

○회의실 영상장비 등 구입·설치 17,000 0 17,000
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경정 1,500,000원

경정 40,194,000원

경정 3,600,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 일반회계 서1동 ~ 금성동

부서: 부곡1동
정책: 행정복지센터 기반강화(부곡1동)
단위: 행정복지센터 운영 내실화 (단위:천원)

부곡1동 214,107 213,822 285

행정복지센터 기반강화(부곡1동) 142,515 142,230 285

행정복지센터 운영 내실화 142,515 142,230 285

통장 활동지원 86,310 85,910 400

201 일반운영비 1,190 790 400

01 사무관리비 1,190 790 400

○통장심사위원회 참석 수당
800 400 400

동사유지 및 차량관리 50,775 50,890 △115

405 자산취득비 885 1,000 △115

01 자산및물품취득비 885 1,000 △115

○냉난방기 구입 885 1,000 △115
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경정 100,000원*2회*4명

경정 884,030원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 일반회계 서1동 ~ 금성동

부서: 부곡4동
정책: 행정운영경비(부곡4동)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부곡4동 199,238 198,238 1,000

행정운영경비(부곡4동) 61,838 60,838 1,000

기본경비 61,838 60,838 1,000

기본경비 61,838 60,838 1,000

201 일반운영비 32,908 31,908 1,000

02 공공운영비 15,445 14,445 1,000

○공공요금 및 제세 14,500 13,500 1,000
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경정 14,500,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 일반회계 서1동 ~ 금성동

부서: 선두구동
정책: 행정복지센터 기반강화(선두구동)
단위: 행정복지센터 운영 내실화 (단위:천원)

선두구동 145,011 142,941 2,070

행정복지센터 기반강화(선두구동) 96,244 94,474 1,770

행정복지센터 운영 내실화 96,244 94,474 1,770

동사유지 및 차량 관리 19,154 17,384 1,770

201 일반운영비 16,454 14,684 1,770

02 공공운영비 16,454 14,684 1,770

○동사 내 전기 분전반 교체 1,770 0 1,770

행정운영경비(선두구동) 48,767 48,467 300

기본경비 48,767 48,467 300

기본경비 48,767 48,467 300

405 자산취득비 6,040 5,740 300

01 자산및물품취득비 6,040 5,740 300

○민원실 프린터 구입 300 0 300

- 6 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 일반회계 서1동 ~ 금성동

부서: 구서1동
정책: 행정운영경비(구서1동)
단위: 기본경비 (단위:천원)

구서1동 232,918 229,918 3,000

행정운영경비(구서1동) 71,088 68,088 3,000

기본경비 71,088 68,088 3,000

기본경비 71,088 68,088 3,000

201 일반운영비 41,588 40,588 1,000

02 공공운영비 20,000 19,000 1,000

○공공요금 및 제세 20,000 19,000 1,000

405 자산취득비 3,200 1,200 2,000

01 자산및물품취득비 3,200 1,200 2,000

○민원용 인증기 구입 2,000 0 2,000
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경정 20,000,000원

2,000,000원*1대



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 일반회계 서1동 ~ 금성동

부서: 구서2동
정책: 행정복지센터 기반강화(구서2동)
단위: 행정복지센터 운영 내실화 (단위:천원)

구서2동 301,386 293,486 7,900

행정복지센터 기반강화(구서2동) 205,906 204,606 1,300

행정복지센터 운영 내실화 205,906 204,606 1,300

동사유지 및 차량관리 17,006 15,706 1,300

201 일반운영비 17,006 15,706 1,300

01 사무관리비 1,300 0 1,300

○동사 안내용 현수식 표지판 제작
1,300 0 1,300

행정운영경비(구서2동) 95,480 88,880 6,600

기본경비 95,480 88,880 6,600

기본경비 95,480 88,880 6,600

201 일반운영비 61,400 54,800 6,600

02 공공운영비 33,440 26,840 6,600

○공공요금 및 제세 33,440 26,840 6,600
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650,000원*2개소

경정 33,440,000원


